
UNIVERZITA KARLOVA   

Fakulta tělesné výchovy a sportu  

José Martího 31  

162 52, Praha 6-Veleslavín  

  

Název:  Mořské kajaky a veslice  
  

   
  

Termín:  

  

27. 9. – 3. 10. 2021  

  

Zájemci:  Určeno pro studenty a absolventy FTVS – mírně pokročilí  Bližší 
informace o kurzu (poldrich@seznam.cz)    
  

Rozsah:  7 dní kurzovní výuky (56 hodin)   

  

Výstup:  Po absolvování kurzu v plném rozsahu Osvědčení o absolvování   

  

Popis kurzu:  Kurz je určen pro mírně pokročilé až pokročilé kajakáře, kteří se chtějí 
zdokonalit v technice a taktice jízdy na mořském kajaku, zkusit si jízdu na 
veslici konstruované na jízdu ve vlnách a naučit se pravidla bezpečného vedení  
vodácké akce. Cílem je naučit se techniku jízdy s kormidlem i bez kormidla na 
moderním expedičním kajaku, seznámit se s pravidly chování na pobřeží moře, 
naučit se orientaci v pobřežním počasí a zvládnout základy záchrany a 
sebezáchrany.  
Denní etapy budou přizpůsobeny povětrnostním podmínkám, aktuální kondici 
účastníků, možnostem a dovednostem skupiny.   
  

S sebou:  Informace bude poskytnuta přihlášeným účastníkům.  

  

Vybavení:  V průběhu kurzu bude k dispozici: mořský kajak, pádlo, krycí deka, vesta, 

veslice.  

  



  
  

UNIVERZITA KARLOVA   

Fakulta tělesné výchovy a sportu  

José Martího 31  

162 52, Praha 6-Veleslavín  

   

Ubytování:  V kempu u moře, TISNO,  ostrov Murter (oblast NP Kornati).  

  

Stravování:   Ve vlastní režii.  

  

Doprava:  Ve vlastní režii.  

  

Cena:  6 900 Kč – zahrnuje: kurzovné + půjčení lodí a potřebného vybavení  Cena 
nezahrnuje: pobytové náklady (kempovné cca 12 eur/os./noc), 
stravování, pojištění, dopravu  
  

Plánované místo 

konání:   

Chorvatko - Murter  

  

    

Přihlášení:   Studenti FTVS – přes SIS  
Veřejnost ZDE  

Informace k platbě bude zaslána přihlášeným po obdržení přihlášky. Závazná 
přihláška do kurzu je až po zaplacení!  
Komunikace bude probíhat pomocí emailu pro podání upřesňujících informací.   
Poznámka: kurz se bude konat při min. počtu 10 osob.  

  

Kontakt a 

informace:  

poldrich@seznam.cz, forterova@ftvs.cuni.cz  

  

  

https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=kurzy&zobraz=1&ffak=11510&fkod=&fkeywords=&zobraz=Zobraz
https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=kurzy&zobraz=1&ffak=11510&fkod=&fkeywords=&zobraz=Zobraz


  
  


